様式第１号（第７条関係）

年  月  日

 （宛先）

 岩国市長 様

                  申請者  住 所

        氏 名

                  法人の場合にあっては、主たる事務所

                  の所在地及び名称並びに代表者の氏名

岩国市店舗魅力向上リニューアル補助金交付申請書

 岩国市店舗魅力向上リニューアル補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

店舗の所在地
〒

岩国市

補助対象経費             円 工事に係る事業費（Ａ）

交付申請額             円
（Ａ）×１／２

1,000 円未満の端数は切捨て

事業承継加算 有   ・   無

 添付する関係書類

・同意書兼誓約書（様式第２号）

・補助事業計画書（様式第３号）（商工会・商工会議所の記載を受けること。）

・店舗位置図及び平面図

・店舗全体及び改装等を行う箇所の写真と図面

・改装工事費の見積書

・賃貸借契約書の写し（店舗が自己所有以外の場合に限る。）

・店舗所有者の改装承諾書（店舗が自己所有以外の場合に限る。）

・相手方登録申出書（市に相手方登録がない場合）

※事業承継加算有の場合は、次の書類も添付すること

・事業承継計画書（様式第４号）（商工会・商工会議所の記載を受けること。）

・事業承継をしたことが確認できる書類（事業承継をした後に申請する場合に限

る。）

本件責任者氏名

本件担当者氏名

連絡先